em PTRF a compensação ambiental em 12,00 ha nas margens do barramento na
coordenada Lat. 15°19’12,3 Long. 46°31’43,5, o qual foi novamente apresentado no
presente processo. O empreendedor deverá manter as ações propostas no referido PTRF.

No referido PTRF informa que esta área será cercada e feito o plantio de 4.800 (quatro mil
e oitocentas) mudas de espécie nativa de nossa região.

A área objeto de solicitação de desmate vinculado ao processo, está descrita no item 3.8.
Intervenção Ambiental.

De forma geral, na Fazenda São Vicente ou Santa Tereza denominada Cupins ocorrem
áreas com vegetações nativas distribuídas da seguinte forma: